
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1789 – Poz. 575

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” 
i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.734.335 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, z tego :

- dochody bieżące w kwocie 17.262.943 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 3.471.392 zł,
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 2.248.548 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3,
2) środki na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 
331.092 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 22.769.464 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bie-
żących na łączną kwotę 16.709.460 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w 
kwocie łącznej – 12.404.161 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich na-
liczane – 8.510.912 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych jednostek budżetowych – 3.893.249 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 
1.009.251 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz-
nych – 3.246.048 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego - 50.000 
zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków ma-
jątkowych na łączną kwotę 6.060.004 zł, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 5.574.657 zł, z czego na wydatki na pro-
gramy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 651.084 zł;
2) wydatki na dotacje na zadania majątkowe 

485.347 zł, z czego na wydatki na programy finan-
sowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań j.s.t. w kwocie 312.627 zł.

4. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.248.548 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.

5. Określa się wydatki związane z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wy-
datków na finansowanie poszczególnych progra-
mów w latach 2010-2015, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

6. Określa się wydatki na programy i projekty reali-
zowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozu-
mienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegają-
ce zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.035.129 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 7:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 1.279.598 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 215.000 zł,

§6. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmioto-
wych dla zakładów budżetowych zgodnie z załącz-
nikiem Nr 8.

§7. Określa się plany przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110.485 
zł przeznacza się na realizację programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwo-
cie 101.645 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
8.840 zł.

§10. Tworzy się rezerwy:

575

UCHWAŁA Nr XXXVI/349/2009 RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Ujście na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1790 – Poz. 575

1) ogólną w wysokości 30.000 zł,
2) celową w wysokości 30.000 zł na realizację za-

dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.
§11. stala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.000.221 zł, 
w tym na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.500.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 2.169.129 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 331.092 zł.

§12. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Burmistrza do wysokości 498.871 zł.

§13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
4;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 5;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§14. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu Gminy do wysokości określonej w §11 
pkt 1;

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowa-

nie planowanego deficytu budżetu Gminy i spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
wysokości określonej w §11 pkt 2;

3) zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedza-
jące finansowanie działań finansowanych ze środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 
wysokości określonej w §11 pkt 3;

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek z bu-
dżetu do wysokości określonej w §12;

5) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz wy-
datków majątkowych;

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu;

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§16. Upoważnia się kierownika zakładu budżeto-
wego do dokonywania zmian w planie finansowym 
zakładu budżetowego między paragrafami i rozdzia-
łami w ramach działu, za wyjątkiem zmian wydat-
ków na wynagrodzenia.

§17. Ustala się kwotę 2.500.000 zł, do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§18. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ujściu

(-) inż. Jerzy Koźma

 57 

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym. 

§14. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do 
wysokości określonej w §11 pkt 1; 
2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek do wysokości określonej w §11 pkt 2; 
3) zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej do wysokości określonej w §11 pkt 3; 
4) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do wysokości określonej w §12; 
5) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz wydatków majątkowych; 
6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu; 
7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
§16. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego do dokonywania zmian w planie finansowym zakładu budżetowego między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, za wyjątkiem zmian wydatków na wynagrodzenia. 
§17. Ustala się kwotę 2.500.000 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Ujściu 
(-) inż. Jerzy Koźma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 

Rady Miejskiej w Ujściu 
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 332.392,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 331.092,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

331.092,00 

 01095  Pozostała działalność 1.300,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

1.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1791 – Poz. 575

 58 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

600   Transport i łączność 350.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 350.000,00 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

350.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.925.937,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.925.937,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
95.637,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

40.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

300,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

2.790.000,00 

750   Administracja publiczna 69.800,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

66.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.600,00 
  0830 Wpływy z usług 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.248,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.248,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6.705.551,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
10.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2.582.878,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.367.486,00 
  0320 Podatek rolny 81.670,00 
  0330 Podatek leśny 64.243,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 9.548,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
59.931,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1.104.671,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 679.975,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1792 – Poz. 575

 59 

  0320 Dodatek rolny 237.949,00 
  0330 Dodatek leśny 2.289,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 79.458,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000,00 
  0500 Dodatek od czynności cywilnoprawnych 90.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

147.253,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8.768,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110.485;00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2.854.549,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.704.549,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 
6.200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
3.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 
   Różne rozliczenia 7.521.022,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5.844.236,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.844.236,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.624.920,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.624.920,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 31.866,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31.866,00 

801   Oświata i wychowanie 339.676,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16.878,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4.400,00 

  0830 Wpływy z usług 12.478,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14.683,00 
  0830 Wpływy z usług 14.683,00 
 80104  Przedszkola 164.908,00 
  0830 Wpływy z usług 164.908,00 
 80110  Gimnazja 1.700,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1.700,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 18.356,00 
  0830 Wpływy z usług 17.261,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.095,00 
 80148  Stołówki szkolne 123.151,00 
  0830 Wpływy z usług 123.151,00 

852   Pomoc społeczna 2.443.026,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2.178.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1793 – Poz. 575

 60 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.178.800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5.698,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

3.398,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

150.590,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

150.590,00 

 85216  Zasiłki stałe 35.967,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

35.967,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69.571,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

69.571,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.400,00 
  0830 Wpływy z usług 2.400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.683,00 
 90002  Gospodarka odpadami 45.683,00 
  0830 Wpływy z usług 45.683,00 
   Razem 20.734.335,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 
Rady Miejskiej w Ujściu 

z dnia 10grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.046.655,00 

 01008  Melioracje wodne 19.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.980,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 358.371,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358.371,00 
   Zadania  
   Przebudowa hydroforni i rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Ujście 
358.371,00 

 01030  Izby rolnicze 8.000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1794 – Poz. 575

 61 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 651.084,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331.092,00 
   Zadania  
   Przeb. istn. bud. i dob. do niego obiektu - bud. garaż. 

oraz zagosp. przestrzeni publ. na dz. o nr 866 w m. 
Byszki 

331.092,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319.992,00 
   Zadania  
   Przeb. istn. bud. i dob. do niego obiektu - bud. garaż. 

oraz zagosp. przestrzeni publ. na dz. o nr 866 w m. 
Byszki 

319.992,00 

 01095  Pozostała działalność 10.000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

600   Transport i łączność 2.653.120,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 63.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63.000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 210,00 
  4430 Różne opłaty i składki 210,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe: 172.720,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

172.720,00 

   Zadania  
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1334P w m. 

Kruszewo 
172.720,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.357.190,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.520,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.033.470,00 
   Zadania  
   Przebudowa dróg gminnych w Mirosławiu 1.350.390,00 
   Przebudowa ul. H. Sawickiej w Ujściu 333.080,00 
   Utwardzenie drogi dojazdowej do pól w Jabłonowie 350.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
   Zadania  
   Przebudowa drogi powodziowej w Chrustowie 60.000,00 

630   Turystyka 2.500,00 
 63095  Pozostała działalność 2.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.739.375.-00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 128.205,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
128.205,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.611.170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1506170,00 
   Zadania  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1795 – Poz. 575

 62 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Ujście 

1.506.170,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

59.000,00 

   Zadania  
   Wykup gruntów 59.000,00 

710   Działalność usługowa 150.868,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 92.868,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89.368,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 58.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3.000,00 

750   Administracja publiczna 2.566.514,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.152,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.314,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.334,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167.100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.209.235,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.381.562,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88.118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219366,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35.592,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
17000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78.780,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
300,00 

  4260 Zakup energii 70.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28.665,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.515,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
17.170,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

9.292,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 21.210,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1796 – Poz. 575

 63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
26.765,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

30.400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17.000,00 

   Zadania  
   Zakup licencji do UM 17.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 75095  Pozostała działalność 82.979,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

2.929,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.010,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.248,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.062,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

206.668,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 206.668,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2139,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.205,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500,00 

  4260 Zakup energii 40.529,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.450,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15.745,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

41.750,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

41.750,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36.750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 50.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
50.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1797 – Poz. 575

 64 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
758   Różne rozliczenia 60.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60.000,00 
  4810 Rezerwy 60.000,00 
   Zadania  
   Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego 
30.000,00 

   Rezerwa ogólna 30.000,00 
801   Oświata i wychowanie 8.374.952,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4.186.979,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240.396,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 14.140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.346.173,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190.587,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419.814,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 67.050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.081,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294.876,00 
  4220 Zakup środków żywności 20.454,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
912,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14.115,00 
  4260 Zakup energii 65.813,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.613,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 365,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
5.747,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.324,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.757,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.853,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172.260,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2.859,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4.393,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

11.995,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235.362,00 
   Zadania  
   Modernizacja szkolnego placu zabaw w SP w 

Mirosławiu 
62.235,00 

   Modernizacja szkolnego placu zabaw w SP w Nowej 
Wsi Ujskiej 

58.519,00 

   Modernizacja szkolnego placu zabaw w SP w Ujściu 39.658,00 
   Modernizacja szkolnego placu zabaw w ZS w 

Kruszewie 
74.950,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103.017,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.163,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.881,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.445,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.279,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.964,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.285,00 
 80104  Przedszkola 1.117.873,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

10000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1798 – Poz. 575

 65 

terytorialnego 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53.689,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616.901,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49.037,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107.255,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.020,00 
  4220 Zakup środków żywności 78.351,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.860,00 
  4260 Zakup energii 43.344,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.490,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 540,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.504,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.649,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 841,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.174,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44.608,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

700,00 

 80110  Gimnazja 2.022.990,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136.287,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 16.010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.299.541,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107.148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233.315,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37.263,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.945,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.150,00 
  4260 Zakup energii 64.161,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.446,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.013,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.314,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.484,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.570,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78.184,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
750,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

998,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.691,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1799 – Poz. 575

 66 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 252.321,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 679,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92.743,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.573,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.186,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.425,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.321,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 784,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.913,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.397,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.950,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 292.483,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 769,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202.189,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.653,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.803,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.239,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.362,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.610,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
4.262,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 584,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.961,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
2.640,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.665,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.007,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.939,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36.705,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.023,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14.682,00 

 80148  Stołówki szkolne 362.584,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 827,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173.087,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.296,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.865,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.451,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.922,00 
  4220 Zakup środków żywności 124.663,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 276,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.297,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.900,00 

851   Ochrona zdrowia 110.485,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 8.840,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1800 – Poz. 575

 67 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.640,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101.645,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.682,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.080,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 654,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.327,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.250,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 744,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 
  4430 Różne opłaty i składki 330,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.518,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2.250,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

180,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

450,00 

852   Pomoc społeczna 3.170.141,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 133.981,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

133.981,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.178.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.094.951,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.828,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.995,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.662,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.238,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
3.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5.698,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.698,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
240.590,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240.590,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 140.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 140.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 35.967,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35.967,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343.865,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217.972,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.155,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1801 – Poz. 575

 68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.392,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.442,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.402,00 
  4260 Zakup energii 9.152,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

8.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.200,00 

   Zadania  
   Zakup programu księgowego do MGOPS 4.200,00 
 85295  Pozostała działalność 91.240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 85.240,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 613.280,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 41.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 67.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 87.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 356.280,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 215.280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 71.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 90095  Pozostała działalność 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.515.908,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.247.531,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
512.669,00 

   Zadania  
   Ujski Dom Kultury w Ujściu 344.229,00 
   Wiejski Dom Kultury w Kruszewie 168.440,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1802 – Poz. 575

 69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.325,00 
  4260 Zakup energii 61.010,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.300,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 
   Zadania  
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Bronisławkach 300.000,00 
  6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

312.627,00 

   Zadania  
   UDK w Ujściu - zmiana sposobu użytkowania 

stołówki na świetlicę wiejską w Mirosławiu 
312.627,00 

 92116  Biblioteki 143.377,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
143.377,00 

   Zadania  
   UDK Ujście na prowadzenie zadań w zakresie 

działalności bibliotek 
118.014,00 

   WDK Kruszewo na prowadzenie zadań w zakresie 
działalności bibliotek 

25.363,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125.000.00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

125.000,00 

   Zadania  
   Dotacja celowa na remont kościoła zabytkowego 

p.w. Św. Mikołaja w Ujściu 
50.000,00 

   Dotacja celowa na remont kościoła zabytkowego 
p.w. Św. Wojciecha w Kruszewie 

75.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 486.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 350.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 
   Zadania  
   Moje boisko - Orlik 2012 w Kruszewie 350.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 90.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

90.000,00 

 92695  Pozostała działalność 26.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
   Razem 22.769.464,00 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1803 – Poz. 575

 70 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 
Rady Miejskiej w Ujściu 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa Dotacje Wydatki 

750   Administracja publiczna 66.200,00 66.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66.200,00 66.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

66.200,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  50.152,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5.314,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.334,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 1.100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.248,00 1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.248,00 1.248,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1.248,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  26,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.062,00 

852   Pomoc społeczna 2.181.100,00 2.181.100,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.178.800,00 2.178.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2.178.800,00  

  3110 Świadczenia społeczne  2.094.951,00 
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  39.828,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.995,00 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27.662,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.238,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
 3.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 1.100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

2.300,00 2.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1804 – Poz. 575

 71 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2.300,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2.300,00 
Razem: 2.248.548,00 2.248.548,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1805 – Poz. 575

 
72

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
3
4
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 U

jś
ci

u 
z 

dn
ia

 1
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
5

 
 

W
yd

at
ki

 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
z 

ko
nt

ra
kt

u 
C

el
 

Je
dn

. 
or

g.
 

od
po

w
. 

za
 r

ea
l. 

lu
b 

ko
or

d.
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 r

. 
2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 
2
0
1
3
 r

. 
2
0
1
4
 r

. 
2
0
1
5
 r

. 

I 
M

od
er

ni
za

cj
a 

dr
óg

 
i u

lic
 w

 g
m

in
ie

 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
i w

ar
un

kó
w

 
ży

ci
a 

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
4
-

2
0
1
5
 

5
.2

9
0
.6

5
8
 

1
.7

0
0
.3

9
0
 

 
5
0
0
.0

0
0
 

 
1
.0

0
0
.0

0
0
 

2
.0

1
7
.0

0
0
 

1
 

U
tw

ar
dz

en
ie

 d
ro

gi
 

do
ja

zd
ow

ej
 d

o 
pó

l 
w

 J
ab

ło
no

w
ie

 

 
 

2
0
1
0
-

2
0
1
0
 

3
5
0
.0

0
0
 

3
5
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 

2
 

B
ud

ow
a 

ul
ic

y 
Li

po
w

ej
 w

 
K

ru
sz

ew
ie

 

 
 

2
0
1
5
-

2
0
1
5
 

7
5
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
7
5
0
.0

0
0
 

3
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
óg

 
gm

in
ny

ch
 w

 
M

iro
sł

aw
iu

 

 
 

2
0
0
6
-

2
0
1
0
 

1
.3

8
7
.7

3
3
 

1
.3

5
0
.3

9
0
 

 
 

 
 

 

4
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i -
 

N
ow

a 
W

ie
ś 

U
js

ka
 -

 
K

ol
on

ia
 

 
 

2
0
1
5
-

2
0
1
5
 

7
6
7
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
7
6
7
.0

0
0
 

5
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
óg

 
gm

in
ny

ch
 w

 
ce

nt
ru

m
 N

ow
ej

 
W

si
 U

js
ki

ej
 

 
 

2
0
0
6
-

2
0
1
2
 

5
3
5
.9

2
5
 

 
 

5
0
0
.0

0
0
 

 
 

 

6
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i d
o 

ce
nt

ru
m

 w
si

 
B
ys

zk
i 

 
 

2
0
1
4
-

2
0
1
4
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

 

7
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
gm

in
ne

j w
 Ł

ug
ac

h 
U

js
ki

ch
 

 
 

2
0
1
5
-

2
0
1
5
 

5
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
5
0
0
.0

0
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1806 – Poz. 575

 
73

 

II 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
. 

sa
ni

t.
 i 

w
od

oc
ią

gó
w

 w
 

gm
in

ie
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
8
-

2
0
1
5
 

1
7
.3

7
3
.7

0
7
 

3
5
8
.3

7
1
 

6
.8

2
3
.8

8
0
 

7
.2

9
2
.3

0
0
 

2
.6

1
8
.7

2
5
 

 
 

1
 

O
ch

ro
na

 w
ód

 
zl

ew
ni

 r
ze

ki
 N

ot
eć

 
- 

ag
lo

m
er

ac
ja

 
U

jś
ci

e 

 
 

2
0
0
9
-

2
0
1
3
 

9
.5

4
8
.7

2
5
 

 
4
.9

4
6
.6

0
0
 

2
.9

6
8
.0

0
0
 

1
.4

8
4
.1

2
5
 

 
 

2
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

hy
dr

of
or

ni
 i 

ro
zb

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

no
-

ka
na

liz
ac

yj
ne

j n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

U
jś

ci
e 

 
 

2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

6
.6

9
0
.3

8
2
 

3
5
8
.3

7
1
 

1
.8

7
7
.2

8
0
 

4
.3

2
4
.3

0
0
 

 
 

 

3
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

W
ęg

le
w

o 

 
 

2
0
1
3
-

2
0
1
3
 

1
.1

3
4
.6

0
0
 

 
 

 
1
.1

3
4
.6

0
0
 

 
 

III
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

gi
m

na
st

yc
zn

ej
 p

rz
y 

Z
S
 w

 K
ru

sz
ew

ie
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

na
uc

za
ni

a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
5
-

2
0
1
5
 

2
.0

2
9
.2

8
0
 

 
 

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

IV
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

G
im

na
zj

um
 im

. 
W

ł. 
Ja

gi
eł

ły
 w

 U
jś

ci
u 

w
ra

z 
z 

ro
zb

ud
ow

ą 
sa

li 
gi

m
na

st
yc

zn
ej

 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

na
uc

za
ni

a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
6
-

2
0
1
5
 

3
.0

7
2
.6

8
8
 

 
 

 
1
0
0
.0

0
0
 

1
.3

1
6
.7

3
8
 

1
.5

3
3
.3

4
0
 

V
 

B
ud

ow
a 

st
ad

io
nu

 
śr

od
ow

is
ko

w
eg

o 
w

 U
jś

ci
u 

pr
zy

 u
l. 

S
ta

sz
ic

a 

R
oz

w
ój

 s
po

rt
u 

i r
ek

re
ac

ji 
na

 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
6
-

2
0
1
4
 

3
.0

2
6
.0

0
0
 

 
 

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0
 

 

V
I 

Pr
ze

b.
 is

tn
. 

bu
d.

 i 
do

b.
 d

o 
ni

eg
o 

ob
ie

kt
u-

bu
d.

 g
ar

aż
. 

or
az

 z
ag

. 
pr

ze
st

rz
. 

pu
bl

. 
na

 d
z.

 o
 n

r 
ge

od
.8

6
6
 w

 m
. 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
6
-

2
0
1
0
 

6
7
3
.3

1
6
 

6
5
1
.0

8
4
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1807 – Poz. 575

 
74

 

 
B
ys

zk
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

V
II 

Z
m

ia
na

 s
po

so
bu

 
uż

yt
ko

w
. 

st
oł

ów
ki

 
na

 ś
w

ie
tl
ic

ę 
w

ie
js

ką
 w

 
M

iro
sł

aw
iu

*
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
D

K
 w

 
U

jś
ci

u 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

3
2
0
.8

0
1
 

3
1
2
.6

2
7
 

 
 

 
 

 

V
III

 
Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 

pr
ze

st
rz

en
i 

pu
bl

ic
zn

ej
 w

e 
w

si
 

W
ęg

le
w

o 

Po
pr

. 
in

fr
as

tr
. 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
1
4
-

2
0
1
5
 

2
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

1
8
0
.0

0
0
 

IX
 

R
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 
w

 B
ro

ni
sł

aw
ka

ch
 

Po
pr

. 
in

fr
as

tr
. 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

3
1
1
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 

X
 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 

pr
ze

st
rz

en
i 

pu
bl

ic
zn

ej
 w

 
Ja

bł
on

ow
ie

 

Po
pr

. 
in

fr
as

tr
. 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
9
-

2
0
1
2
 

5
0
7
.0

0
0
 

 
 

5
0
0
.0

0
0
 

 
 

 

X
I 

A
ky

w
iz

ac
ja

 
W

ie
lk

ie
j P

ęt
li 

W
ie

lk
op

ol
sk

i -
 e

ta
p 

I 
bu

do
w

a 
pr

zy
st

an
i 

w
od

n.
 n

a 
rz

. 
N

ot
eć

 
- 

bu
d.

 p
rz

ys
ta

ni
 

rz
ec

zn
ej

 i 
pr

om
en

ad
y 

w
 

U
jś

ci
u 

R
oz

w
ój

 t
ur

ys
t.

 
i r

ek
re

ac
ji 

na
 

te
re

ni
e 

gm
in

y 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

1
.1

3
7
.1

4
3
 

 
1
.0

9
4
.0

0
0
 

 
 

 
 

X
II 

B
ud

ow
a 

i 
uz

br
oj

en
ie

 u
l. 

W
oj

sk
a 

Po
ls

ki
eg

o 
i 

ul
. 

C
ho

dz
ie

sk
ie

j w
 

U
jś

ci
u 

Po
pr

. 
in

fr
as

tr
. 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
8
-

2
0
1
5
 

1
.5

7
9
.8

8
6
 

 
 

 
6
0
.0

0
0
 

5
0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

X
IV

 
Pa

rk
 m

ie
js

ki
 w

 
U

jś
ci

u 
- 

bu
do

w
a 

śc
ie

że
k 

dy
da

kt
. 

na
 

ob
sz

ar
ze

 S
tr

ef
y 

C
hr

on
io

ne
go

 
K

ra
jo

br
az

u 

O
db

ud
ow

a 
i 

ut
rz

ym
an

ie
 

st
an

u 
pr

zy
ro

dy
 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

4
0
5
.0

1
5
 

 
3
8
9
.0

2
3
 

 
 

 
 

X
V

I 
M

oj
e 

bo
is

ko
 -

 O
rli

k 
2
0
1
2
 w

 K
ru

sz
ew

ie
 

R
oz

w
ój

 s
po

rt
u 

i r
ek

re
ac

ji 
na

 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

3
7
0
.0

0
0
 

3
5
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1808 – Poz. 575

 
75

 

U
jś

ci
u 

X
V

II 
T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 
uż

yt
ec

z.
 p

ub
l. 

na
 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

U
jś

ci
e 

Po
pr

. 
in

fr
as

tr
. 

i w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

U
rz

ąd
 

M
ie

js
ki

 
w

 
U

jś
ci

u 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.5

2
6
.1

7
0
 

1
.5

0
6
.1

7
0
 

 
 

 
 

 

O
gó

łe
m

: 
3
7
.8

2
2
.6

6
4
 

5
.1

7
8
.6

4
2
 

8
.3

0
6
.9

0
3
 

8
.2

9
2
.3

0
0
 

2
.7

7
8
.7

2
5
 

6
.8

3
6
.7

3
8
 

5
.7

3
0
.3

4
0
 

 
*
 P

ro
gr

am
 je

st
 r

ea
liz

ow
an

y 
pr

ze
z 

U
js

ki
 D

om
 K

ul
tu

ry
 w

 U
jś

ci
u.

 In
w

es
ty

cj
a 

bę
dz

ie
 z

gł
os

zo
na

 d
o 

do
fin

an
so

w
an

ia
 w

 r
am

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0
7
-2

0
1
3
. 

C
ał

y 
pl

an
ow

an
y 

ko
sz

t 
w

yn
os

i 8
1
9
.6

7
2
 z

ł, 
w

 t
ym

: 
do

ta
cj

a 
z 

G
m

in
y 

- 
3
2
0
.8

0
1
 z

ł, 
po

ży
cz

ka
 U

D
K

 U
jś

ci
e 

- 
4
9
8
.8

7
1
 z

ł. 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
3
4
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 U

jś
ci

u 
z 

dn
ia

 1
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

 
Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o 

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
r.

 z
e 

źr
ód

eł
 z

ag
r.

 n
ie

po
dl

. 
zw

ro
to

w
i 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

kl
as

yf
ik

a
cj

a 
W

yd
at

ki
 r

az
em

 
W

yd
at

ki
 r

az
em

 
po

ży
cz

ki
 

i k
re

dy
ty

 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
at

ki
 r

az
em

 

po
ży

cz
ka

 
na

 
pr

ef
in

an
. 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

 
9
 

1
0
 

1
1
 

 
1
2
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
 

1
0
.2

2
2
.0

4
1
,0

0
 

1
.7

7
4
.5

3
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.7

7
4
.5

3
3
,0

0
 

8
.4

4
7
.5

0
8
,0

0
 

0
,0

0
 

8
.3

2
0
.0

0
8
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
7
.5

0
0
,0

0
 

1
. 

Pr
og

ra
m

: 
W

R
PO

 2
0
0
7
-

2
0
1
3
 

 
9
.5

4
8
.7

2
5
,0

0
 

1
.4

3
2
.3

0
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.4

3
2
.3

0
9
,0

0
 

8
.1

1
6
.4

1
6
,0

0
 

0
,0

0
 

7
.9

8
8
.9

1
6
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
7
.5

0
0
,0

0
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
3
.4

. 
- 

G
os

po
da

rk
a 

w
od

no
-

śc
ie

ko
w

a 

 
9
.5

4
8
.7

2
5
,0

0
 

1
.4

3
2
.3

0
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.4

3
2
.3

0
9
,0

0
 

8
.1

1
6
.4

1
6
,0

0
 

0
,0

0
 

7
.9

8
8
.9

1
6
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
7
.5

0
0
,0

0
 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1
. 

O
ch

ro
na

 w
ód

 z
le

w
ni

 
rz

ek
i N

ot
eć

 -
 a

gl
om

er
ac

ja
 

D
z.

 0
1
0
 

9
.5

4
8
.7

2
5
,0

0
 

1
.4

3
2
.3

0
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.4

3
2
.3

0
9
,0

0
 

8
.1

1
6
.4

1
6
,0

0
 

0
,0

0
 

7
.9

8
8
.9

1
6
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
7
.5

0
0
,0

0
 

 
- 

U
jś

ci
e 

R
oz

dz
. 

0
1
0
1
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 
2
0
0
9
 

 
1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
2
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
.5

0
0
,0

0
 

1
2
7
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
7
.5

0
0
,0

0
 

 
2
0
1
0
 

 
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
2
0
1
1
 

 
4
.9

4
6
.6

0
0
,0

0
 

7
4
1
.9

9
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
4
1
.9

9
0
,0

0
 

4
.2

0
4
.6

1
0
,0

0
 

0
,0

0
 

4
.2

0
4
.6

1
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
2
0
1
2
 

 
2
.9

6
8
.0

0
0
,0

0
 

4
4
5
.2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

4
4
5
.2

0
0
,0

0
 

2
.5

2
2
.8

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
.5

2
2
.8

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
2
0
1
3
 

 
1
.4

8
4
.1

2
5
,0

0
 

2
2
2
.6

1
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
2
.6

1
9
,0

0
 

1
.2

6
1
.5

0
6
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.2

6
1
.5

0
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
. 

Pr
og

ra
m

: 
PR

O
W

 2
0
0
7
-

2
0
1
3
 

 
6
7
3
.3

1
6
,0

0
 

3
4
2
.2

2
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
4
2
.2

2
4
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
3
1
3
, 

3
2
2
, 

3
2
3
 

- 
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

 
6
7
3
.3

1
6
,0

0
 

3
4
2
.2

2
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
4
2
.2

2
4
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1809 – Poz. 575

 
76

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

is
tn

. 
bu

d.
 

i d
ob

ud
. 

do
 n

ie
go

 
ob

ie
kt

u-
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
bu

d.
 g

ar
aż

. 
or

az
 z

ag
os

p.
 

pr
ze

st
rz

. 
pu

bl
. 

na
 d

zi
ał

ce
 

D
z.

 0
1
0
 

6
7
3
.3

1
6
,0

0
 

3
4
2
.2

2
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
4
2
.2

2
4
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
o 

nu
m

er
ze

 g
eo

d.
 8

6
6
 w

 
m

. 
B
ys

zk
i 

R
oz

dz
. 

0
1
0
4
1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 
2
0
0
6
-2

0
0
7
 

 
2
2
 2

3
2
,0

0
 

2
2
.2

3
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
.2

3
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
2
0
1
0
 

 
6
5
1
 0

8
4
,0

0
 

3
1
9
.9

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
1
9
.9

9
2
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

3
3
1
.0

9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1810 – Poz. 575

 77 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 

Rady Miejskiej w Ujściu 
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

          w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2008 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2.668.000 

1. Kredyty i pożyczki krajowe §952 2.668.000 
 w tym :   
 - kredyt na przebudowę dróg gminnych w 

Mirosławiu 
 990.000 

 - kredyt na termomodernizację budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Ujście 

 1.028.000 

 - kredyt na rozbudowę świetlicy wiejskiej w 
Bronisławkach 

 300.000 

 - kredyt na Moje boisko - Orlik 2012 w Kruszewie  350.000 
Rozchody ogółem:  632.871 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych §992 134.000 
 w tym :   
 - WFOŚiGW w Poznaniu  134.000 

2. Udzielone pożyczki i kredyty §991 498.871 
 w tym :   
 - pożyczka dla UDK Ujście na zmianę sposobu 

użytk. stołówki na św. wiejską w Mirosławiu 
 498.871 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 
Rady Miejskiej w Ujściu 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 
 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdz. § Treść Plan 

Dotacje celowe 495.347,00 
600   Transport i łączność 172.720,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 172.720,00  
 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

172.720,00 

801   Oświata i wychowanie 10.000,00 
80104  Przedszkola 10.000,00  

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312.627,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 312.627,00  

 6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

312.627,00 

Dotacje podmiotowe 656.046,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 656.046,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 512.669,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 512.669,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1811 – Poz. 575

 78 

instytucji kultury 
92116  Biblioteki 143.377,00 

 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

143.377,00 

Dotacje przedmiotowe 128.205,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 128.205,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 128.205,00  
 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 128.205,00 

Razem: 1.279.598,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdz. § Treść Plan 

Dotacje celowe 215.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125.000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125.000,00  
 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

125.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 90.000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 90.000,00  

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

90.000,00 

Razem: 215.000,00 
OGÓŁEM: 1.494.598,00 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 
Rady Miejskiej w Ujściu 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 R. 
 
           w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 5 6 7 
1. 700 70001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Ujściu 

dofinansowanie kosztów 
utrzymania lokali 
mieszkalnych wg stawki 
określonej w uchwale RM Nr 
XXII/100/2007 z dnia 
30.10.2007 r. 

128.205 

Ogółem  128.205 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 

Rady Miejskiej w Ujściu 
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
ogółem 

w tym: 
dotacja z 
budżetu 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

1 2 4 5 6 7 
I. Zakłady budżetowe: 3.307.005 128.205 3.289.802 0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1812 – Poz. 575

 79 

1. Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Ujściu 

3.307.005 128.205 3.289.802 0 

Ogółem 3.307.005 128.205 3.289.802 0 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVI/349/2009 

Rady Miejskiej w Ujściu 
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

W 2010 R. 
           w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 120.000 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 120.000 
 - wpływy z tyt. opłat za składowanie odpadów oraz wpływy z opłat za 

pozostałe rodzaje gospodarczego korzystania ze środowiska i 
dokonywania w nim zmian oraz szczegółowego korzystania z wód i 
urządzeń wodnych 

 

II. Wydatki 160.000 
1. Wydatki bieżące 50.000 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 17.000 
 w tym m. in.: 

- zakup nagród na Gminny Turniej Wiedzy Ekologicznej, 
- zakup koszy do segregacji odpadów oraz materiałów i wyposażenia 
do urządzania i utrzymania terenów zieleni oraz studzienek kanalizacji 
sanitarnej 

 

 §4300 - Zakup usług pozostałych 33.000 
 w tym m.in.: 

- badania składu wód odciekowych, poziomu wód podziemnych, emisji 
gazu składowiskowego i składu gazu składowiskowego 
- usługi związane z urządzaniem i utrzymaniem terenów zieleni, 
- naprawa studzienek kanalizacji sanitarnej, 
- likwidacja nielegalnych miejsc składowania odpadów 

 

2. Wydatki majątkowe 110.000 
 §6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 110.000 
 w tym: 

- aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami i Programu Ochrony 
Środowiska - 20.000 zł, 
- budowa separatora wraz z kanalizacją deszczową ul. H. Sawickiej w 
Ujściu - 90.000 zł 

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1813 –



Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1814 –


